
E E L N Õ U

KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU

O T S U S  
       

Kohtla-Järve                                                                                                      2023 nr
                                                                             

Kohtla-Järve  Linnavolikogu  20.  septembri  2017.  a  otsuse  nr  232  „Projektis
„Kohtla-Järve linna põhikoolivõrgu korrastamine“ osalemine“ muutmine

Kohtla-Järve  Linnavolikogu  võttis  20.  septembril  2017.  a  vastu  otsuse  nr  232
“Projektis  „Kohtla-Järve  linna  põhikoolivõrgu  korrastamine“  osalemine”  (edaspidi
otsus).  Otsuse  punkti  1  kohaselt  Kohtla-Järve  linn  osaleb  juhtpartnerina  meetme
„Koolivõrgu korrastamine“ projektis „Kohtla-Järve linna põhikoolivõrgu korrastamine“
kogumaksumusega  6 118 000  eurot  ja  linna  omafinantseeringu  kohustusega  kuni
918 000 eurot. 
Vabariigi  Valitsuse 13. septembri  2018. a korralduse nr 218 „Perioodi  2014–2020
põhikooli  õppehoonete  teise  investeeringute  kava  kinnitamine“  oli  muudetud
5. jaanuaril  2023. a korraldusega nr 19. Vastavalt sellele muutusele oli  muudetud
perioodi  2014–2020  põhikooli  õppehoonete  teine  investeeringute  kava.  Vastavalt
Perioodi  2014–2020  põhikooli  õppehoonete  teine  investeeringute  kavale  “Kohtla-
Järve Kesklinna Põhikooli hoone osaline lammutamine ja uue õppehoone ehitamine”
projekti eeldatav maksumus on 10 854 163,88 eurot ning projektile eraldatav toetuse
suurim summa on 9 226 039,30 eurot.

Seoses Kohtla-Järve Linnavolikogu 7. veebruari 2023. a otsuse nr 6 vastu võtmisega
ja  Kohtla-Järve  Linnavalitsuse  arengu-  ja  majandusvaldkonna  abilinnapea  Erik
Setškov’i ametisse asumisega on vaja muuta ka projektijuht.

Lähtudes ülaltoodust ning Kohtla-Järve Linnavolikogu 22. veebruari 2017. a määruse
nr 140 “Projektides osalemise kord“ § 5 lõike 1 punkti 1 alusel  
Kohtla-Järve Linnavolikogu

o t s u s t a b :

1. Muuta Kohtla-Järve Linnavolikogu 20. septembri 2017. a otsuse nr 232 „Projektis
„Kohtla-Järve  linna põhikoolivõrgu  korrastamine“  osalemine“  punkt  1  ning
asendada:
1.1. tekstiosa  “6  118  000  (kuus  miljonit  ükssada  kaheksateist  tuhat)  eurot“

tekstiosaga “10 854 163,88 (kümme miljonit kaheksasada viiskümmend neli
tuhat ükssada kuuskümmend kolm) eurot ja 88 senti”;

1.2. tekstiosa “918 000 (üheksasada kaheksateist tuhat) eurot“ tekstiosaga “1 628
124,58  (üks  miljon  kuussada kakskümmend  kaheksa  tuhat  ükssada
kakskümmend neli) eurot ja 58 senti“.

2. Täiendada  Kohtla-Järve  Linnavolikogu  20.  septembri  2017.  a  otsust  nr  232
„Projektis „Kohtla-Järve linna põhikoolivõrgu korrastamine“ osalemine“ punktiga 11  
järgmiselt: 
„11. Tagada projekti „Kohtla-Järve Kesklinna Põhikooli hoone osaline lammutamine
ja uue õppehoone ehitamine” omafinantseeringu katmise summas 1 628 124,58
eurot (üks miljon kuussada kakskümmend kaheksa tuhat ükssada kakskümmend
nelieurot ja viiskümmend kaheksa senti) linnaeelarve vahenditest.“.



3. Muuta Kohtla-Järve Linnavolikogu 20. septembri 2017. a otsuse nr 232 „Projektis
„Kohtla-Järve  linna põhikoolivõrgu  korrastamine“  osalemine“  punkt  2  ning
asendada  tekstiosa  “arenguteenistuse  abilinnapea  Vitali  Borodin“  tekstiosaga
“arengu- ja majandusvaldkonna abilinnapea Erik Setškov”;

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust  on  võimalik  vaidlustada  30  päeva  jooksul  teadasaamise  päevast  arvates
vaide  esitamisega  Kohtla-Järve  Linnavolikogule  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud  korras  või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

Eduard Odinets
volikogu esimees       


	E E L N Õ U
	KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	O T S U S

	Vabariigi Valitsuse 13. septembri 2018. a korralduse nr 218 „Perioodi 2014–2020 põhikooli õppehoonete teise investeeringute kava kinnitamine“ oli muudetud 5. jaanuaril 2023. a korraldusega nr 19. Vastavalt sellele muutusele oli muudetud perioodi 2014–2020 põhikooli õppehoonete teine investeeringute kava. Vastavalt Perioodi 2014–2020 põhikooli õppehoonete teine investeeringute kavale “Kohtla-Järve Kesklinna Põhikooli hoone osaline lammutamine ja uue õppehoone ehitamine” projekti eeldatav maksumus on 10 854 163,88 eurot ning projektile eraldatav toetuse suurim summa on 9 226 039,30 eurot.

